FRIEDHELM L O H  GROUP

No. RJ09004-512.R0

2019 年 2 月 12 日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11

第１金子ビル 7 階

リタール株式会社

リタール製品 仕様変更のお知らせ

拝啓、

貴社益々、ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

TS-8、SE8、TS-IT シリーズ全般（M6x12 皿小ねじ TX30 仕様を使用する製品）：

8215/8245/8265/8080/8284/8880/8285/8881/8286/8004/8204/8005/8205/

8006/8206/8208/8226.500、5840-5846.500、5505-5516/5527-5531.131/790 他

M6x12 皿小ねじ TX30 仕様 同梱アクセサリー：

7067.200、7320.795/796、7829.400、8609.020/030、8800.020/190/230/710/950、

8800.110、8800.490、8801.705/715/725/735/745/755/765、8801.915、

8950.050/060/840/850、9674.800

※および、これらをベースとする特注品

変更時期

2018 年 11 月製造分より順次変更（ドイツ）

※その他の製造拠点については、旧仕様部品の在庫状況による

※※移行中は、新旧の仕様が混在します

変更理由 品質改善、水素脆性の低減

変更内容 A2K 電気亜鉛メッキから亜鉛ニッケルメッキに変更

＊仕様詳細

       左：現行仕様 右：新仕様

その他 ・本仕様変更による、価格、保証の変更はございません。

社内管理 Rev. R0：Initial release    ：       12 / Feb. / 2019    ：  ECN No. 14829